

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.241.359/0001-49

4	BICA DE ZINCO	METRO	110	PARENTE FERRAGEN	18,00	1.980,00
	VALOR TOTAL DO LOTE 17: TRINTA E QUATRO MIL SETECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS					34.734,00

LOTE 18		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO				
1	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA	174	KRONA	7,00	1.218,00
2	CAIXA D'ÁGUA 500LIT	112	BAKOF	199,00	22.288,00
3	CAIXA D'ÁGUA 1000LIT	131	BAKOF	3,50	458,50
4	CAIXA DE DESCARGA	307	ASTRA	34,50	10.591,50
5	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA EXTERNA	153	ASTRA	59,00	9.027,00
6	CAIXA SINFONADA 10X10	172	KRONA	9,00	1.548,00
7	CAIXA SINFONADA 15X15	152	KRONA	23,00	3.496,00
8	CALHA PVC DE 3M	125	AMANCO	80,00	10.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 18: CINQUENTA E OITO MIL SEISCENTOS E VINTE E SETE REAIS					58.627,00

LOTE 19		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO				
1	CANO P/ DESCARGA C/ CURVA	206	KRONA	9,50	1.957,00
2	CANO SOLDAVEL 20MM	374	KRONA	1,80	673,20
3	CANO SOLDAVEL 25 MM	1539	KRONA	3,00	4.617,00



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 IRAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 03.241.359/0001-49

4	CANO SOLDÁVEL 32MM	METRO	534	KRONA	6,00	3.204,00
5	CANO SOLDÁVEL 40MM	METRO	372	KRONA	8,00	2.976,00
6	CANO SOLDÁVEL 50MM	METRO	415	KRONA	12,00	4.980,00
7	CAP DE ESGOTO 100MM	UNIDADE	244	KRONA	5,50	1.342,00
8	CAP DE ESGOTO 40MM	UNIDADE	234	KRONA	2,00	468,00
9	CAP SOLDÁVEL 25MM	UNIDADE	273	KRONA	0,70	191,10
10	CAP SOLDÁVEL 50MM	UNIDADE	268	KRONA	5,50	1.474,00
11	CHUVEIRO 4"	UNIDADE	174	ROMAZI	7,00	1.218,00
12	CHUVEIRO 6MM	UNIDADE	198	ROMAZI	12,00	2.376,00
13	ENGATE PLASTICO	UNIDADE	328	KRONA	3,90	1.279,20
14	ESPUDE PARA LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO - TAMANHO PADRÃO	UNIDADE	355	MV	2,50	887,50
VALOR TOTAL DO LOTE 19: VINTE E SETE MIL SEISCENTOS E QUARENTA E TRES REAIS						
27.643,00						

ITEM	LOTE 20		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	FITA VEDA ROSCA 25M	UNIDADE	252	QUALIFON	3,00	756,00
2	FITA VEDA ROSCA 50MT	UNIDADE	314	QUALIFON	5,90	1.852,60
3	JOELHO DE ESGOTO 100X50 COM VISITA	UNIDADE	333	KRONA	14,00	4.662,00
4	JOELHO PARA ESGOTO 100MM	UNIDADE	320	KRONA	4,50	1.440,00
5	JOELHO PARA ESGOTO 150MM	UNIDADE	250	KRONA	28,00	7.000,00
6	JOELHO PARA ESGOTO 40MM	UNIDADE	355	KRONA	1,00	355,00

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 ITAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000

643

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.241.359/0001-49

7	JOELHO PARA ESGOTO 50MM	UNIDADE	325	KRONA	2,00	650,00
8	JOELHO PARA ESGOTO 75MM	UNIDADE	260	KRONA	4,00	1.040,00
9	JOELHO SOLDÁVEL 20MM	UNIDADE	260	KRONA	0,40	104,00
10	JOELHO SOLDÁVEL 25MM	UNIDADE	365	KRONA	0,50	182,50
11	JOELHO SOLDÁVEL 32MM	UNIDADE	210	KRONA	1,50	315,00
12	JOELHO SOLDÁVEL 40MM	UNIDADE	210	KRONA	3,50	735,00
13	JOELHO SOLDÁVEL 50MM	UNIDADE	230	KRONA	4,50	1.035,00
14	JOELHO SOLDÁVEL E COM ROSCA LR 25X1/2"	UNIDADE	295	KRONA	2,00	590,00
15	JOELHO SOLDÁVEL E COM ROSCA LR 25X3/4"	UNIDADE	240	KRONA	2,00	480,00
16	JUNÇÃO DE REDUÇÃO SIMPLES P/ ESGOTO 100MM	UNIDADE	295	KRONA	12,00	3.540,00
17	JUNÇÃO DE REDUÇÃO SIMPLES P/ ESGOTO 100X75"	UNIDADE	325	KRONA	16,00	5.200,00
18	JUNÇÃO DE REDUÇÃO SIMPLES P/ ESGOTO 75MM	UNIDADE	230	KRONA	12,00	2.760,00
19	KIT ACIONAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA 1.1/2 POLEGADAS	UNIDADE	59	ASTRA	115,00	6.785,00
20	LAVATÓRIO 36X26CM PLÁSTICO BRANCO	UNIDADE	377	KRONA	16,00	6.032,00
21	LAVATORIO SIMPLES C/ COLUNA	UNIDADE	149	CELITE	140,00	20.860,00
VALOR TOTAL DO LOTE 20: SESSENTA E SEIS MIL TREZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS						66.374,10

ITEM	LOTE 21		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
	ESPECIFICAÇÃO					
		UND				

R

644

[Handwritten Signature]



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 IRAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 03.241.359/0001-49

1	LUVA LATÉX TAM. G	PAR	164	MUCAMBO	7,00	1.148,00
2	LUVA LL SOLDÁVEL 25MM	UNIDADE	236	KRONA	0,70	165,20
3	LUVA LL SOLDÁVEL 32MM	UNIDADE	200	KRONA	2,50	500,00
4	LUVA LL SOLDÁVEL 40MM	UNIDADE	215	KRONA	4,00	860,00
5	LUVA LL SOLDÁVEL 50MM	UNIDADE	200	KRONA	4,50	900,00
6	LUVA LR SOLDÁVEL 20MM	UNIDADE	200	KRONA	1,80	360,00
7	LUVA LR SOLDÁVEL 32MM	UNIDADE	200	KRONA	4,00	800,00
8	LUVA LR SOLDÁVEL 40MM	UNIDADE	200	KRONA	8,00	1.600,00
9	LUVA LR SOLDÁVEL 50MM	UNIDADE	200	KRONA	12,00	2.400,00
10	LUVA SOLDÁVEL 25X1/2"	UNIDADE	231	KRONA	2,50	577,50
11	LUVA SOLDÁVEL 25X3/4"	UNIDADE	240	KRONA	0,70	168,00
VALOR TOTAL DO LOTE 21: NOVE MIL QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS						

LOTE 22		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND			
1	MANGUEIRA 1/2"	METRO	PERRFILNOR	2,70	264,60
2	MANGUEIRA CRISTAL 1/2X1,5MM	METRO	PERRFILNOR	2,50	265,00
3	MANGUEIRA CRISTAL TRANSPARENTE 3/4 X 2,0MM	METRO	PERRFILNOR	3,80	345,80
4	MANGUEIRA DE SUÇÃO 50MM	METRO	PERFILNOR	28,50	3.534,00
5	MANGUEIRA P/ IRRIGAÇÃO 1/2" COM 100MT	PEÇA	PERFILNOR	65,00	2.600,00
6	MANGUEIRA PRETA FLEXIVEL DE 3/4	METRO	PERRFILNOR	1,00	350,00

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 IRAUÇUBA-CE - CEP: 62.620-000



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.241.359/0001-49

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	PERFILNOR	VL. UNIT.	VL. TOTAL
7	MANGUEIRA TRANÇADA PARA JARDIM CRISTAL 30M COM BICO	UNIDADE	60	PERFILNOR	58,00	3.480,00
8	PIA DE FIBRA 100X50CM	UNIDADE	104	CORTEMARMORE	65,00	6.760,00
9	PIA DE FIBRA 150X50CM	UNIDADE	105	FOTEMARMORE	80,00	8.400,00
10	PIA INOX COM 1,20 MT	UNIDADE	56	PIANOX	158,00	8.848,00
VALOR TOTAL DO LOTE 22: TRINTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS						34.847,40

LOTE 23						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	PORTA PAPEL HIGIENICO ACRILICO	UNIDADE	110	JAPI	19,00	2.090,00
2	PORTA PAPEL TOALHA P/ BANHEIRO	UNIDADE	123	JAPI	59,00	7.257,00
3	PORTA SABÃO LÍQUIDO (DE VIDRO)	UNIDADE	124	JAPI	90,00	11.160,00
4	PORTA SABONETEIRA ACRILICO	UNIDADE	83	JAPI	14,00	1.162,00
5	PORTA TOALHA DE BANHO ACRILICA	UNIDADE	83	JAPI	19,00	1.577,00
6	PORTA TOALHA DE ROSTO ACRILICA	UNIDADE	68	JAPI	13,00	884,00
VALOR TOTAL DO LOTE 23: VINTE E QUATRO MIL CENTO E TRINTA REAIS						24.130,00

LOTE 24						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO 75X50MM	UNIDADE	144	KRONA	6,50	936,00



 646

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 IRAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.241.359/0001-49

2	REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ ESGOTO 150X100	UNIDADE	78	KRONA	18,00	1.404,00
3	REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ ESGOTO 50X40	UNIDADE	78	KRONA	2,50	195,00
4	REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ESGOTO 100X50"	UNIDADE	131	KRONA	6,50	851,50
5	REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ESGOTO 100X75"	UNIDADE	131	KRONA	6,50	851,50
6	REDUÇÃO EXCÊNTRICA PARA ESGOTO 75X50	UNIDADE	78	KRONA	5,50	429,00
7	REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X25MM	UNIDADE	166	KRONA	2,00	332,00
8	REDUÇÃO SOLDÁVEL 40X32MM	UNIDADE	158	KRONA	3,00	474,00
9	REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X40MM	UNIDADE	166	KRONA	3,00	498,00
10	REDUÇÃO SOLDÁVEL DE 25 P/ 20MM	UNIDADE	105	KRONA	0,50	52,50
11	REGISTRO DE GAVETA 1"	UNIDADE	84	INCA	50,00	4.200,00
12	REGISTRO DE GAVETA 1.1/2"	UNIDADE	129	HIGIBAN	77,00	9.933,00
13	REGISTRO DE GAVETA 20MM	UNIDADE	129	HIGIBAN	33,00	4.257,00
14	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4"	UNIDADE	120	KRONA	9,00	1.080,00
15	REPARO DE DESCARGA ACOPLADA	UNIDADE	46	ASTRA	120,00	5.520,00
VALOR TOTAL DO LOTE 24: TRINTA E UM MIL TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						31.013,50

ITEM	LOTE 25		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	SIFÃO DUPLA	UNIDADE	120	KRONA	13,50	1.620,00
2	SIFÃO INTELIGENTE (SIMPLES)	UNIDADE	139	KRONA	8,50	1.181,50
3	SILICONE INCOLOR 75G	UNIDADE	102	ORBIVED	6,90	703,80

647


M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 IRAUCUBA-CE -- CEP: 62.620-000



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.241.359/0001-49

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VL. UNIF.	VL. TOTAL
4	TÊ DE REDUÇÃO PARA ESGOTO 100X50"	UNIDADE	233	KRONA	8,50	1.980,50
5	TÊ PARA ESGOTO 100MM	UNIDADE	263	KRONA	8,50	2.235,50
6	TÊ PARA ESGOTO 150MM	UNIDADE	263	KRONA	49,00	12.887,00
7	TÊ PARA ESGOTO 40MM	UNIDADE	263	KRONA	2,00	526,00
8	TÊ PARA ESGOTO 50MM	UNIDADE	263	KRONA	4,30	1.130,90
9	TÊ PARA ESGOTO 75MM	UNIDADE	263	KRONA	8,00	2.104,00
10	TE SOLDÁVEL 20MM	UNIDADE	155	KRONA	0,70	108,50
11	TÊ SOLDÁVEL 25MM	UNIDADE	155	KRONA	1,20	186,00
12	TE SOLDÁVEL 32MM	UNIDADE	155	KRONA	3,50	542,50
13	TE SOLDÁVEL 40MM	UNIDADE	155	KRONA	5,50	852,50
14	TÊ SOLDÁVEL 50MM	UNIDADE	155	KRONA	1,50	232,50
15	TÊ SOLDÁVEL E COM ROSCA LR 25X1/2	UNIDADE	253	KRONA	2,50	632,50
16	TÊ SOLDÁVEL E COM ROSCA LR 25X3/4	UNIDADE	253	KRONA	2,50	632,50
VALOR TOTAL DO LOTE 25: VINTE E SETE MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS						27.556,20

LOTE 26		QUANT.	MARCA	VL. UNIF.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND			
1	TORNEIRA BICA MOVEL 3/4	UNIDADE	LEÃO	70,00	6.370,00
2	TORNEIRA ESFERA C/ ALAVANCA 3/4"	UNIDADE	LEÃO	19,00	1.748,00
3	TORNEIRA P/ GELAGUA	UNIDADE	HERC	6,00	1.056,00
4	TORNEIRA PARA FILTRO	UNIDADE	HERC	8,00	608,00
5	TORNEIRA PLASTICA	UNIDADE	DUDA	2,90	672,80
6	TUBO PARA ESGOTO 100MM	VARA	KRONA	60,00	56.820,00



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 IRAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.241.359/0001-49

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
7	TUBO PARA ESGOTO 150MM	VARA	507	KRONA	155,00	78.585,00
8	TUBO PARA ESGOTO 200MM	VARA	507	KRONA	280,00	141.960,00
9	TUBO PARA ESGOTO 40MM	VARA	572	KRONA	24,00	13.728,00
10	TUBO PARA ESGOTO 50MM	VARA	507	KRONA	36,00	18.252,00
11	TUBO PARA ESGOTO 75MM	VARA	507	KRONA	55,00	27.885,00
12	TUBO SELA CALHA - BISNAGA 280G	UNIDADE	114	VEDACIT	35,00	3.990,00
13	VÁLVULA PARA PIA INOX	UNIDADE	149	PIANOX	12,00	1.788,00
14	VÁLVULA PARA PIA PLASTICA	UNIDADE	176	VALEPPLAST	3,00	528,00
VALOR TOTAL DO LOTE 26: TREZENTOS E CINQUENTA E TRES MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS						353.990,80

LOTE 27		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID			
1	ALAVANCA DE FERRO 1,5M	UNIDADE	PARENTE FERRAGENS	110,00	5.170,00
2	ALICATE AMPERIMETRO	UNIDADE	FOXLUX	190,00	380,00
3	ALICATE UNIVERSAL Nº 8	UNIDADE	TRAMONTINA	35,00	1.435,00
4	ARCO DE SERRA	UNIDADE	TRAMONTINA	25,90	2.625,00
5	BARRA ROSCADA 1/4 (METRO)	METRO	CISPER	4,50	859,50
6	BARRA ROSCADA 3/8 (METRO)	METRO	CISPER	10,00	1.510,00
7	BARRA ROSCADA 5/16 (METRO)	METRO	CISPER	7,00	1.057,00
VALOR TOTAL DO LOTE 27: TREZE MIL TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					13.036,50

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 IRAUÇUBA-CE - CEP: 62.620-000



F

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.241.359/0001-49

LOTE 28		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND			
8	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4	UNIDADE	TRAMONTINA	8,50	1.351,50
9	BROCA AÇO RÁPIDO 11/64	UNIDADE	TRAMONTINA	6,50	1.046,50
10	BROCA AÇO RÁPIDO 3/16	UNIDADE	TRAMONTINA	7,00	931,00
11	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8	UNIDADE	TRAMONTINA	25,00	2.825,00
12	BROCA AÇO RÁPIDO 5/16	UNIDADE	TRAMONTINA	12,00	756,00
13	BROCA AÇO RÁPIDO 5/32	UNIDADE	TRAMONTINA	6,00	678,00
14	BROCA AÇO RÁPIDO 9/64	UNIDADE	TRAMONTINA	5,50	621,50
15	BROCA PARA CONCRETO 10,0MM	UNIDADE	TRAMONTINA	16,00	1.808,00
16	BROCA PARA CONCRETO 6,0MM	UNIDADE	TRAMONTINA	7,00	791,00
17	BROCA PARA CONCRETO 8,0MM	UNIDADE	TRAMONTINA	12,00	1.356,00
18	BROCHA PARA PINTURA GRANDE	UNIDADE	CONE	5,90	1.410,10
19	BROCHA PARA PINTURA MEDIA	UNIDADE	CONE	4,90	980,00
20	BROCHA PARA PINTURA PEQUENA	UNIDADE	CONE	4,50	990,00
VALOR TOTAL DO LOTE 28: QUINZE MIL QUINHENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E SESENTA CENTAVOS					15.544,60

LOTE 29		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND			
1	BUCHA 10	UNIDADE	FIX	0,35	612,50
2	BUCHA 12	UNIDADE	FIX	0,45	540,00
3	BUCHA 6	UNIDADE	FIX	0,20	418,00

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 IRAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.241.359/0001-49

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
4	BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 50X40MM	UNIDADE	235	KRONA	2,50	587,50
5	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 40X25	UNIDADE	228	KRONA	3,50	798,00
6	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50X25"	UNIDADE	198	KRONA	4,50	891,00
7	BUCHA Nº 8	UNIDADE	1720	FIX	0,20	344,00
VALOR TOTAL DO LOTE 29: QUATRO MIL CENTO E NOVENTA E UM REAIS						
4.191,00						

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	CABO P/ ENXADA	UNIDADE	80	PARENTE FERRAGEM	12,50	1.000,00
2	CABO PARA CHIBANCA	UNIDADE	198	PARENTE FERRAGEM	13,50	2.673,00
3	CADEADO 20MM	UNIDADE	251	PADO	13,00	3.263,00
4	CADEADO 25MM	UNIDADE	256	PADO	15,00	3.840,00
5	CADEADO 35MM	UNIDADE	256	PADO	19,00	4.864,00
6	CADEADO 40MM	UNIDADE	203	PADO	24,00	4.872,00
7	CADEADO 45MM	UNIDADE	190	PADO	28,90	5.491,00
8	CAIXA P/ FERRAMENTAS SANFONADA C/ 5 GAVETAS	UNIDADE	24	BLACK JACK	120,00	2.880,00
9	CAIXA P/ MASSA	UNIDADE	81	VALE PLAST	14,00	1.134,00
10	CHAVE DE TESTE	UNIDADE	49	FOXFLUX	3,50	171,50
11	CHAVE GRIFO 24"	UNIDADE	50	STAFF	49,00	2.450,00
12	CHAVE INGLESA C/ PROTEÇÃO DE BORRACHA	UNIDADE	40	STAFF	49,00	1.960,00
13	CISCADOR COM CABO	UNIDADE	112	TRAMONTINA	24,00	2.688,00

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 IRAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000



[Handwritten signatures and initials]

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.241.359/0001-49

14	COLHER DE PEDREIRO 10" C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE	100	ATLAS	28,00	2.800,00
15	CORRENTE DE AÇO 1/4"	QUILO	151	PARENTE FERRAGEM	35,00	5.285,00
VALOR TOTAL DO LOTE 30: QUARENTA E CINCO MIL TREZENTOS E SETENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						

LOTE 31						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 12X27CM	UNIDADE	67	COMPEL	9,50	636,50
2	DISCO DE CORTAR MADEIRA 4.1/2"	UNIDADE	121	WAVES PLUS	4,00	484,00
3	DISCO DE CORTE DIAMANTADO P/ CERÂMICA 105MM	UNIDADE	121	WAVES PLUS	15,00	1.815,00
4	DISCO DE CORTE FERRO 4.1/2"	UNIDADE	121	MAXFERRAGENS	14,00	1.694,00
5	DISCO DE DESBASTE DE 7"	UNIDADE	121	ITAMBE	8,00	968,00
6	DISCO LIXA PARA FERRO 4.1/2"	UNIDADE	121	METAL FLEX	4,50	544,50
7	ENXADA LARGA COM CABO 2,5 LIBRAS	UNIDADE	125	TRAMONTINA	29,00	3.625,00
8	ENXADECO COM CABO	UNIDADE	170	TRAMONTINA	37,50	6.375,00
9	ESCADA DE 5 DEGRAUS DE ALUMÍNIO	UNIDADE	18	ALUMASA	240,00	4.320,00
VALOR TOTAL DO LOTE 31: VINTE MIL QUATROCENTOS E SESENTA E DOIS REAIS						20.462,00

LOTE 32						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	GRAMPEADORA PARA PAREDE	UNIDADE	69	ROCANA	95,00	6.555,00

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 IRAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000

652


M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.241.359/0001-49

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
2	GRAMPO P/ MURO	67	BELGO	5,00	335,00
3	GRAMPO P/CERCA	187	BELGO	12,00	2.244,00
4	JOGO CHAVE DE FENDA C/ 5 PEÇAS	31	TRAMONTINA	29,00	899,00
5	JOGO DE CHAVE ESTRELA C/ 12 PEÇAS	31	TRAMONTINA	195,00	6.045,00
6	JOGO DE CHAVES COMBINADAS C/ 12 PEÇAS	31	TRAMONTINA	150,00	4.650,00
VALOR TOTAL DO LOTE 32: VINTE MIL SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS					20.728,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	LÂMINA P/ SERRA MANUAL RÍGIDA 12" X 18	220	STAPRET	7,00	1.540,00
2	LIMA TRIANGULAR 6"	60	K&F	15,00	900,00
3	LIMA TRIANGULAR 8"	60	K&F	19,00	1.140,00
4	LINHA NYLON 100M	50	COLINS	12,00	600,00
5	MARRETA 1KG	26	MONFORTE	28,00	728,00
6	MARRETA DE 5KG	49	MONFORTE	130,00	6.370,00
7	MARTELO DE UNHA 27MM COM CABO DE MADEIRA	87	TRAMONTINA	29,00	2.523,00
8	MASSA EPOXI (ADESIVO BICOMPONENTE COM ALTO PODER DE ADESÃO) EMBALAGEM C/100G	118	VALEPPPLAST	7,90	932,20
9	MOTO SERRA	2	INTECH	900,00	1.800,00
10	PA DE BICO	78	TRAMONTINA	26,00	2.028,00

653

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 IRAUCUBA-CE -- CEP: 62.620-000

(Handwritten initials and signatures)

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.241.359/0001-49

11	PÁ QUADRADA	UNIDADE	47	TRAMONTINA	28,00	1.316,00
VALOR TOTAL DO LOTE 33: DEZENOVE MIL OITOCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E SETE CENTAVOS						
					19.877,20	

ITEM	LOTE 34		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
	ESPECIFICAÇÃO	UNID				
1	PARAFUSO 1/4X3"	UNIDADE	666	CISPER	1,20	799,20
2	PARAFUSO 3/8" X 1.1/4"	UNIDADE	646	CISPER	5,00	3.230,00
3	PARAFUSO 3/8X4"	UNIDADE	656	CISPER	3,00	1.968,00
4	PARAFUSO 4.2X22	UNIDADE	696	CISPER	0,10	69,60
5	PARAFUSO 5/16X3"	UNIDADE	601	CISPER	4,00	2.404,00
6	PARAFUSO 5/8X3"	UNIDADE	601	CISPER	9,50	5.709,50
7	PARAFUSO 6.3X100	UNIDADE	641	CISPER	1,30	833,30
8	PARAFUSO 6.3X80	UNIDADE	661	CISPER	0,60	396,60
9	PARAFUSO DE FIXAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO	UNIDADE	423	CISPER	3,50	1.480,50
10	PARAFUSO DE FIXAÇÃO PARA ASSENTO	UNIDADE	413	CISPER	3,50	1.445,50
11	PARAFUSO FENDA 3,8X30MM	UNIDADE	611	CISPER	0,30	183,30
12	PEDRA DE MÃO	METRO CÚBICO	192	MV	80,00	15.360,00
13	PICARETA	UNIDADE	82	TRAMONTINA	50,00	4.100,00
14	PREGO 14X15	QUILO	201	GERDAU	14,00	2.814,00
15	PREGO 3 X 8 / LINHAL	QUILO	185	GERDAU	12,90	2.386,50
16	PREGO CAIBRAL	QUILO	94	GERDAU	12,90	1.212,60



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 IRAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.241.359/0001-49

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
17	PREGO COM CABEÇA 1.1/2 X 12	197	GERDAU	14,00	2.758,00
18	PREGO COM CABEÇA 1.1/4X12	270	GERDAU	14,00	3.780,00
19	PREGO COM CABEÇA 1.1/4X14	197	GERDAU	14,00	2.758,00
20	PREGO COM CABEÇA 2.1/2X10	217	GERDAU	12,90	2.799,30
21	PREGO RIPAL	115	GERDAU	14,00	1.610,00
VALOR TOTAL DO LOTE 34: CINQUENTA E OITO MIL NOVENTA E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS					58.097,90

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	REBITADOR MANUAL TIPO ALICATE	38	WESTERN	25,00	950,00
2	REBITE 308 C/ 1000 UNIDADES	73	NEWFIX	120,00	8.760,00
3	REGISTRO DE FOGÃO COMUM C/ MANGUEIRA	88	ALIANÇA	59,00	3.432,00
4	REGISTRO DE FOGÃO INDUSTRIAL C/ MANGUEIRA	87	ALIANÇA	75,00	6.525,00
5	SERRA MÁRMORE	10	BOSCH	399,00	3.990,00
6	SERROTE 22"	70	TRAMONTINA	39,50	2.765,00
7	TALHADEIRA 12"	91	PARENTE FERRAGENS	19,00	1.729,00
8	TARRAXA P/ BUCHA 3,2X25MM	945	CISPER	0,15	141,75
9	TARRAXA P/ BUCHA 5.1X35MM	964	CISPER	0,45	433,80
10	TESOURA CORTA VERGALHÃO 24"	51	TRAMONTINA	290,00	14.790,00
11	TESOURA DE CORTE PODAVEL	52	TRAMONTINA	45,00	2.340,00
12	TESOURA PARA CORTAR ZINCO	9	TRAMONTINA	90,00	810,00

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 IRAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000

655

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.241.359/0001-49

VALOR TOTAL DO LOTE 35: QUARENTA E SEIS MIL SEISCENTOS E SESENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	46.666,55
--	-----------

LOTE 36		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO				
	UNIDADE				
1	TORQUES 12"	56	TRAMONTINA	41,00	2.296,00
2	TRELIÇA C/ 6MT	788	GERDAU	27,00	21.276,00
3	TRENA 5MT	139	FOX LUX	13,00	1.807,00
4	TRENA DE 7,5M	110	FOX LUX	25,00	2.750,00
5	TRENA LONGA C/ FITA EM FIBRA 50M	64	FOX LUX	45,00	2.880,00
VALOR TOTAL DO LOTE 36: TRINTA E UM MIL E NOVE REAIS					31.009,00

LOTE 37		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO				
	UNIDADE				
1	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO E AGROMASSAS - BALDE 18LT	410	VEDACIT	89,00	36.490,00
2	ARGAMASSA SACA DE 15KG	399	INOVE	9,50	3.790,50
3	ARREIMATE PARA FORRO	80	PERSEU	4,50	360,00
4	BARROTE DE MADEIRA	1005	JM	12,00	12.060,00
5	CAIBRO DE MADEIRA	2510	JM	3,80	9.538,00
6	COMPENSADO DE MADEIRA 12MM	152	COMAF	135,00	20.520,00
7	COMPENSADO DE MADEIRA 15MM	152	COMAF	155,00	23.560,00

656

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 TRAUÇUBA-CE - CEP: 62.620-000

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.241.359/0001-49

8	COMPENSADO DE MADEIRA 8MM	FOLHA	152	COMAF	115,00	17.480,00
	VALOR TOTAL DO LOTE 37: CENTO E VINTE E TRÊS MIL SETECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					123.798,50

ITEM	LOTE 38		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	DOBRADIÇA 3.1/2" X 3"	UNIDADE	315	FAMA	2,50	787,50
2	DOBRADIÇA DE CRUZ	UNIDADE	632	JM	2,50	1.580,00
3	DOBRADIÇA GONZO 3/8"	UNIDADE	126	FAMA	3,00	378,00
4	ESMALTE SINTÉTICO DE LIT. 0,900	LITRO	171	SECAMAX	17,50	2.992,50
5	FECHADURA DE DUAS VOLTAS	UNIDADE	234	SILVANA	9,50	2.223,00
6	FECHADURA DE SOBREPOR P/ PORTÃO	UNIDADE	119	SILVANA	55,00	6.545,00
7	FECHADURA EXTERNA	UNIDADE	356	SOPRANO	55,00	19.580,00
8	FECHADURA INTERNA	UNIDADE	362	SOPRANO	39,00	14.118,00
9	FECHADURA P/BANHEIRO	UNIDADE	405	SOPRANO	45,00	18.225,00
10	FERROLHO 4"	UNIDADE	287	MAVA	3,00	861,00
11	FORRA PARA PORTA	UNIDADE	240	COMAF	70,00	16.800,00
12	FORRO PVC C/ 6MT	UNIDADE	810	PERSEU	24,00	19.440,00
13	FUNDO BRANCO 1L	LATA	206	HIDROTINTAS	15,50	3.193,00
14	JANELA VENEZIANA 1,00M X 1,20M	UNIDADE	213	COMAF	360,00	76.680,00
VALOR TOTAL DO LOTE 38: CENTO E OITENTA E TRÊS MIL QUATROCENTOS E TRÊS REAIS						183.403,00






M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 ITAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 03.241.359/0001-49

LOTE 39		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND			
1	LINHA DE MADEIRA 7X14CM	METRO	JM	26,50	35.192,00
2	LIQUIBILHO 3,600	GALÃO	VERBRAS	40,00	8.680,00
3	LIXA D'ÁGUA	UNIDADE	3M	1,90	437,00
4	LIXA MASSA/MADEIRA	UNIDADE	3M	1,20	427,20
5	LIXA P/ FERRO	UNIDADE	3M	2,90	832,30
6	MASSA CORRIDA GL 3,600	GALÃO	SEBRAS	14,00	3.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE 39: QUARENTA E NOVE MIL SESENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					49.068,50

LOTE 40		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND			
1	PINCEL 1"	UNIDADE	ATLAS	3,00	750,00
2	PINCEL 1,1/2"	UNIDADE	ATLAS	4,80	504,00
3	PINCEL 1/2"	UNIDADE	ATLAS	1,90	484,50
4	PINCEL 2"	UNIDADE	ATLAS	4,50	1.174,50
5	PINCEL 3"	UNIDADE	ATLAS	6,50	1.651,00
6	PINCEL DE 2 1/2"	UNIDADE	ATLAS	7,00	735,00
VALOR TOTAL DO LOTE 40: CINCO MIL DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS					5.299,00

658

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 IRAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.241.359/0001-49

LOTE 41		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND			
1	PISO BRANCO EM CERÂMICA 46X46	METRO	CERBRAS	22,00	74.360,00
2	PORTA PARANÁ - TAMANHO PADRÃO	UNIDADE	COMAF	75,00	26.700,00
3	PORTA SANFONADA 2,10X60CM	UNIDADE	PERSEU	79,00	7.189,00
4	PROLONGADOR DE 5 METROS P/ ROLO DE PINTURA	UNIDADE	ATLAS	195,00	15.015,00
5	REJUNTE PCT DE 1KG	PACOTE	INOVE	3,00	1.290,00
6	REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE CONTRA INFILTRAÇÕES - 18KG	UNIDADE	VEDACIT	109,00	39.894,00
7	REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL DE BASE ACRÍLICA - 18KG	UNIDADE	VEDACIT	109,00	39.676,00
8	RIPA DE MADEIRA	METRO	JM	2,00	7.344,00
VALOR TOTAL DO LOTE 41: DUZENTOS E ONZE MIL QUATROCENTOS E SESENTA E OITO REAIS					211.468,00

LOTE 42		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND			
1	ROLO DE LÃ	UNIDADE	ATLAS	18,00	3.330,00
2	ROLO DE LÃ GRANDE 23CM	UNIDADE	ATLAS	14,00	3.122,00
3	ROLO DE LÃ TEXTURA	UNIDADE	ATLAS	28,00	5.404,00
4	ROLO TINTA ESMALTE	UNIDADE	ATLAS	4,90	666,40
5	SOLVENTE 1L	LATA	IQUINE	15,00	5.820,00
6	SUPERCAL PCT 5KG	PACOTE	KICAL	7,00	5.950,00

659


M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 IRAUCUBA - CE - CEP: 62.620-000



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.241.359/0001-49

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
7	TEXTURA 18 LIT	GALÃO	260	VERBRAS	110,00	28.600,00
8	TINTA ACRÍLICA 3,6 LITROS (EXTERIOR)	GALÃO	372	VERBRAS	39,90	14.842,80
9	TINTA EM PÓ 2KG	PACOTE	580	HIDROTINTAS	4,90	2.842,00
10	TINTA ESMALTE 900ML	LATA	372	SECAMAX	17,50	6.510,00
11	TINTA ESMALTE EM GL 3.6L	GALÃO	266	VERBRAS	75,00	19.950,00
12	TINTA LATEX ACRILICA 18L EXT.	LATA	596	VERBRAS	180,00	107.280,00
13	TINTA LATEX ACRILICA DE LITRO 0.900	LATA	390	VERBRAS	14,00	5.460,00
14	TINTA LATEX LATAO INT. 18L	LATA	179	VERBRAS	110,00	19.690,00
VALOR TOTAL DO LOTE 42: DUZENTOS E VINTE E NOVE MIL QUATROCENTOS E SESENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS						229.467,20

LOTE 43		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID			
1	ANEL (1,20M DE DIAMETRO X 50CM DE ALTURA)	UNIDADE	PREMOLDADO	180,00	26.100,00
2	ARAME 18	QUILO	GERDAU	12,00	1.512,00
3	ARAME FARPADO 500 METROS	ROLO	GIRL	250,00	24.500,00
4	ARAME GALVANIZADO 18	QUILO	GERDAU	17,00	3.672,00
5	ARANDELA DE ALUMÍNIO	UNIDADE	OLIVO	35,00	9.170,00
6	AREIA	METRO	MV	40,00	96.520,00
7	ARISCO	METRO	MV	40,00	39.120,00
8	BRITA	METRO	ITATIBA	120,00	157.200,00

660

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 ITAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 03.241.359/0001-49

9	CIMENTO SACO DE 50KG	SACO	2330	ELIZABETH	28,00	65.240,00
	VALOR TOTAL DO LOTE 43: QUATROCENTOS E VINTE E TRES MIL TRINTA E QUATRO REAIS					423.034,00

ITEM	LOTE 44		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	COLUNA 3,5M DE 3/8	UNIDADE	530	GERDAU	57,00	30.210,00
2	COLUNA 3,5M DE 5/16	UNIDADE	530	GERDAU	45,00	23.850,00
3	COLUNA 3M DE 3/8	UNIDADE	530	GERDAU	66,50	35.245,00
4	COLUNA 3M DE 5/16	UNIDADE	530	GERDAU	52,50	27.825,00
5	COLUNA DE FERRO 3/8"	UNIDADE	731	GERDAU	76,00	55.556,00
6	FERRO 1/2"(VARA)	VARA	386	GERDAU	65,50	25.283,00
7	FERRO 5/16	VARA	388	GERDAU	29,00	11.252,00
8	FERRO CONSTRUÇÃO 4.2MM	UNIDADE	215	GERDAU	11,00	2.365,00
9	FERRO DE SOLDA 50W	UNIDADE	59	TRAMONTINA	29,00	1.711,00
10	FERRO(VERGALHÃO) 1/4	VARA	475	GERDAU	18,50	8.787,50
11	FERRO(VERGALHÃO) 3/8	VARA	475	GERDAU	42,00	19.950,00
12	MANILHA 1M X 50CM	UNIDADE	216	PREMOLDADO	120,00	25.920,00
13	MANILHA 1M X 60CM	UNIDADE	240	PREMOLDADO	150,00	36.000,00
14	MANILHA 50CM X 20CM	UNIDADE	240	PREMOLDADO	13,00	3.120,00
15	MANILHA DE CONCRETO DE 50 X 30	UNIDADE	380	PREMOLDADO	55,00	20.900,00
16	MEIO-FIO	METRO	1000	MV	18,00	18.000,00

[Handwritten signature]
[Handwritten number 661]
[Circular stamp]

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 IRAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000

[Handwritten initials]

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.241.359/0001-49

VALOR TOTAL DO LOTE 44: TREZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	345.974,50
---	------------

LOTE 45		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO				
1	PEDRA PORTUGUESA	50	MV	150,00	7.500,00
2	PEDRA TOSCA (QUEBRADA)	500	MV	80,00	40.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 45: QUARENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS					

LOTE 45		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO				
1	TELHA ACRÍLICA 2 ONDAS	157	PARENTE FERRAGEM	13,50	2.119,50
2	TELHA DE CERÂMICA.	269	RUSSAS	400,00	107.600,00
3	TELHA FIBRA DE VIDRO 1,83X1,10	95	ACRILICO	70,00	6.650,00
4	TELHA FIBRA DE VIDRO 2 ONDAS	95	ACRILICO	14,00	1.330,00
5	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 2,44X110CM	137	ETERNIT	65,00	8.905,00
6	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 2,44X50CM	157	ETERNIT	27,00	4.239,00
VALOR TOTAL DO LOTE 46: CENTO E TRINTA MIL OITOCENTOS E QUARENTA E TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					

[Handwritten signatures and initials]

[Handwritten signature]


M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 IRAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 03.241.359/0001-49

LOTE 47		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND			
1	TIJOLO FURADO	MILHEIRO	M. LIRA	400,00	137.600,00
2	TRILHO PRE MOLDADO	METRO	PAMELO	10,00	950,00
3	TUBO DE METALON QUADRADO COM ESPESSURA DE 20X20MM	METRO	SOAÇO	6,00	1.716,00
4	TUBO DE METALON QUADRADO COM ESPESSURA DE 30X20MM	METRO	SOAÇO	7,30	2.087,80
5	TUBO DE METALON QUADRADO COM ESPESSURA DE 50X30MM	METRO	SOAÇO	11,00	3.146,00
6	TUBO GALVANIZADO 20MM	UNIDADE	AÇO CEARENSE	65,00	10.075,00
7	TUBO GALVANIZADO 25MM	UNIDADE	AÇO CEARENSE	75,00	11.625,00
8	TUBO GALVANIZADO 32MM	UNIDADE	AÇO CEARENSE	90,00	13.950,00
9	TUBO GALVANIZADO 40MM	UNIDADE	AÇO CEARENSE	105,00	16.275,00
10	TUBO GALVANIZADO 50MM	UNIDADE	AÇO CEARENSE	130,00	20.150,00
VALOR TOTAL DO LOTE 47: DUZENTOS E DEZESSETE MIL QUINHENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS					217.574,80

LOTE 48		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND			
1	CARRINHO DE MÃO	UNIDADE	TRAMONTINA	150,00	4.800,00
2	CONE	UNIDADE	APIGUANA	30,00	4.650,00
3	BOMBA SUBMERSA 3/4	UNIDADE	INTECH	290,00	6.960,00
4	FURADEIRA	UNIDADE	BOSCH	260,00	2.340,00

663


M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 IRAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 03.241.359/0001-49

5	ROCADEIRA ELÉTRICA	UNIDADE	9	INTECH	900,00	8.100,00
6	SOLDA ELÉTRICA	QUILO	80	STAR	18,00	1.440,00
VALOR TOTAL DO LOTE 48: VINTE E OITO MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS						
28.290,00						

LOTE 49						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	LONA PLÁSTICA PRETA 4X100 (16KG)	UNIDADE	177	LONAX	6,50	1.150,50
2	LONA PRETA 4 X 100 DE 100MIC	METRO	1170	LONAX	6,00	7.020,00
3	LONA PRETA 4 X 100 DE 200MIC	METRO	850	LONAX	8,50	7.225,00
4	PNEU P/ CARRO DE MÃO	UNIDADE	120	LEVORIN	45,00	5.400,00
5	TELA DE SOMBREAMENTO	METRO	1398	NORTENE	8,00	11.184,00
6	TELA METÁLICA P/ GALINHEIRO 1,5M ROLO C/ 50MT	METRO	463	BELGO	6,00	2.778,00
7	TELA P/ ALAMBRADO E PORTÃO SOLDADA GALVANIZADA 1,50 ALT	METRO QUADRA	247	BELGO	42,00	10.374,00
8	TELA PARA CAIXA D'ÁGUA 1,50CM	METRO	2652	NORTENE	6,50	17.238,00
9	VASSOURÃO DE GARI	UNIDADE	122	ATLAS	29,00	3.538,00
VALOR TOTAL DO LOTE 49: SESSENTA E CINCO MIL NOVECENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
65.907,50						

Handwritten signatures and initials.



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 ITAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 03.241.359/0001-49

LOTE 50		QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO				
1	PARALELEPÍPEDO	55000	MV	1,00	55.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 50: CINQUENTA E CINCO MIL REAIS					55.000,00

Valor Total da Proposta: R\$ 4.610.312,35 (QUATRO MILHOES SEISCENTOS E DEZ MIL TREZENTOS E DOZE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 IRAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000
 CNPJ: 03.241.359/0001-49

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias ✓

Irauçuba-CE, 28 de maio de 2019

Marcus André de Sousa Barros
 Marcus André de Sousa Barros
 CPF 691.258.723-20

M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 03.241.359/0001-49

R.

[Handwritten initials]



M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 AVENIDA PAULO BASTOS, 978, CENTRO
 IRAUCUBA-CE - CEP: 62.620-000